

BIL	NAMA JABATAN	ALAMAT JABATAN	NO TEL	NO FAKS	PORTAL RASMI
1	PEJABAT SETIAUSAHA PERSEKUTUAN SARAWAK	TINGKAT 3 & 17 BANGUNAN SULTAN ISKANDAR JALAN SIMPANG TIGA 93300 KUCHING SARAWAK	082-417 733	082-419452	www.supsrwk.gov.my
2	AGENSI ANTIDADAH KEBANGSAAN NEGERI SARAWAK	LOT 146-148, SEKSYEN 8, BANGUNAN BAITULMAL, JALAN HAJI TAHA, 93400 KUCHING, SARAWAK	082-233540 / 422670	082-422608	https://www.adk.gov.my
3	AGENSI PENGUATKUASAAN MARITIM MALAYSIA	IBU PEJABAT MARITIM NEGERI SARAWAK, AGENSI PENGUATKUASAAN MARITIM MALAYSIA, KOMPLEKS MARITIM TUN ABANG SALAHUDDIN (KOMTAS), LOT 1358 JALAN BAKO, MUARA TEBAS, 93050 KUCHING SARAWAK	082-432500 / 082-432540	082-432502	http://www.mmea.gov.my/
4	AKADEMI KASTAM CAWANGAN SARAWAK	LOT 6473 KM-6 JALAN MATANG 93050 KUCHING SARAWAK	082-645 801	082-645 998	http://akmal.customs.gov.my/
5	ANGKATAN PERTAHANAN AWAM MALAYSIA NEGERI SARAWAK	TINGKAT 11, BANGUNAN SULTAN ISKANDAR, JALAN SIMPANG TIGA, 93300 KUCHING, SARAWAK	082-256658	082 239 455	https://www.civildefence.gov.my
6	ARKIB NEGARA MALAYSIA NEGERI SARAWAK	TINGKAT 14 BANGUNAN SULTAN ISKANDAR JALAN SIMPANG TIGA 93350 KUCHING SARAWAK	082-253485	082-258061	http://ofa.arkib.gov.my
7	BAHAGIAN KAWALAN RACUN PEROSAK DAN BAJA, SARAWAK	LOT 8.10-8.11, TINGKAT 8, WISMA SABERKAS, JALAN TUN ABANG HJ. OPENG, 93000 KUCHING, SARAWAK	082-414232	082-415107	http://www.portal.doa.gov.my
8	BAHAGIAN AUDIT DALAM KEMENTERIAN PELAJARAN MALAYSIA CAWANGAN SARAWAK	TINGKAT 3 THE SPRING JALAN SIMPANG TIGA 93300 KUCHING SARAWAK	082-457 882	082-457885	https://www.moha.gov.my
9	BAHAGIAN KAWALAN KREDIT KOMUNITI, KEMENTERIAN PERUMAHAN DAN KERAJAAN TEMPATAN	TINGKAT 7 BANGUNAN BINAMAS JALAN PADUNGAN 93100 KUCHING SARAWAK	082-258200/252036	082-258222	https://mlgh.sarawak.gov.my
10	BAHAGIAN PEMBANGUNAN KONTRAKTOR DAN USAHAWAN KEMENTERIAN PEMBANGUNAN DAN USAHAWAN	TINGKAT 9 BANGUNAN SULTAN ISKANDAR JALAN SIMPANG TIGA 93592 KUCHING SARAWAK	082-424850	082-421 080	
11	BAHAGIAN PEMBANGUNAN CAWANGAN SARAWAK, BAHAGIAN PEMBANGUNAN, KEMENTERIAN PENDIDIKAN MALAYSIA	D/A SMK TABUAN JAYA, JALAN WAN ALWI, 93350 KUCHING SARAWAK	082-366550 / 082368770	082-368440	
12	BAHAGIAN PENDIDIKAN GURU CAWANGAN SARAWAK	BAHAGIAN PENDIDIKAN GURU CAWANGAN SARAWAK, JALAN COLLEGE 93200 KUCHING SARAWAK	082- 258045	082-252326	
13	BAHAGIAN PENGUATKUASAAN DAN KAWALAN NEGERI SARAWAK, KDN	TINGKAT 1 & 2, BANGUNAN AMBANK GROUP, JALAN HAJI TAHA, 93400 KUCHING SARAWAK	082-413580	082-256591	
14	BAHAGIAN TEKNOLOGI PENDIDIKAN NEGERI SARAWAK	BAHAGIAN TEKNOLOGI PENDIDIKAN NEGERI SARAWAK LOT 1256 JALAN DATO' HAJI MOHD MUSA 94300 KUCHING SARAWAK	082-661 669	082-672 669	https://www.moe.gov.my
15	BIRO PENGADUAN AWAM (BPA) NEGERI SARAWAK	UTC ARAS 1, LOT 337 & 218 URBAN TRANSFORMATION CENTRE PERMATA CARPARK, SECTION 47 KLTJ JALAN BUKIT MATA 93100 KUCHING SARAWAK	082-415 004	082-415 005	http://www.pcb.gov.my
16	IBU PEJABAT JABATAN BOMBA & PENYELAMAT NEGERI SARAWAK	IBU PEJABAT JABATAN BOMBA & PENYELAMAT NEGERI SARAWAK JALAN SETIA RAJA TABUAN JAYA 93350 KUCHING SARAWAK	082-365 994	082-365 732/369 646	https://www.bomba.gov.my
17	IBU PEJABAT PENJARA SARAWAK	KM 23 JALAN PUNCAK BORNEO 93250 KUCHING SARAWAK	082-614005	082-613411 / 617306	http://www.prison.gov.my
18	IBU PEJABAT POLIS DIRAJA MALAYSIA KONTIJEN SARAWAK	IBU PEJABAT POLIS DIRAJA MALAYSIA KONTIJEN SARAWAK JALAN BADRUDDIN 93560 KUCHING SARAWAK	082-245 522/082-274 263	082-428 355	http://rmp.gov.my
19	INSTITUT PENDIDIKAN GURU MALAYSIA KAMPUS SARAWAK MIRI	INSTITUT PENDIDIKAN GURU (IPG) JALAN BAKAM 98009 MIRI SARAWAK	085 - 419246	085-424178	http://www2.mqa.gov.my
20	INSTITUT AMINUDDIN BAKI CAWANGAN SARAWAK	JALAN SULTAN TENGAH 93050 KUCHING SARAWAK	082-846 671	082-846 626	https://iab.moe.edu.my
21	INSTITUT KEMAHIRAN BELIA NEGARA MIRI, SARAWAK	JALAN PERMYJAYA UTAMA, BANDAR BARU PERMYJAYA, 98000 MIRI, SARAWAK	085-660714	085-659546	http://kemahiran.kbs.gov.my
22	INSTITUT KEMAJUAN DESA (INFRA) CAWANGAN SARAWAK	KAMPUS INSTITUT KEMAJUAN DESA (INFRA) CAWANGAN SARAWAK, 94300 KOTA SAMARAHAN	082-258 379	082-412 342	https://www.ruralink.gov.my
23	INSTITUT LATIHAN KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA (KEJURURAWATAN) SIBU	INSTITUT LATIHAN KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA (KEJURURAWATAN) SIBUBATU 5 ½ JALAN ULU OYA, C.D.T NO. 118 96009 SIBU SARAWAK	084-318682	084-325194	https://www.moh.gov.my
24	INSTITUT LATIHAN KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA (KESIHATAN AWAM) KUCHING	INSTITUT LATIHAN KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA (KESIHATAN AWAM) KUCHING BATU 7 ½ JALAN PENRISEN 93250 KUCHING SARAWAK	082-612653/012 8953955	082-616 133	http://www.dosh.gov.my
25	INSTITUT LATIHAN KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA KUCHING	LOT 221 JALAN PUNCAK BORNEO BATU 13 1/2 (KM22) 93590 KUCHING SARAWAK	082-628 990	082-628581	https://www.moh.gov.my
26	INSTITUT LATIHAN PERINDUSTRIAN KOTA SAMARAHAN	No. 249, BLOK 14, SARAWAK NATURAL RESOURCE PARK, 94300 KOTA SAMARAHAN, SARAWAK.	082-465111	082-465114	http://www.ilpks.gov.my/

27	INSTITUT LATIHAN PERINDUSTRIAN (ILP) MIRI	LOT 3226, BLOK 6 MUKIM BANDAR BARU(KSM) PERMJAYA KUALA BARAM 98100 MIRI SARAWAK	085 – 644 384	085-653 523	http://www.ilpmiri.gov.my
28	INSTITUT PENDIDIKAN GURU KAMPUS TUN ABDUL RAZAK	INSTITUT PENDIDIKAN GURU (IPG) JALAN DATO' MOHD. MUSA 94300 KOTA SAMARAHAN SARAWAK	082-672982 / 661966	082-672984	http://www.ipgmkar.edu.my
29	INSTITUT PENDIDIKAN GURU MALAYSIA KAMPUS BATU LINTANG	JALAN KOLEJ 93200 KUCHING SARAWAK	082-228000	082-252 382/082-254277	http://www.ipbl.edu.my
30	INSTITUT PENDIDIKAN GURU MALAYSIA KAMPUS RAJANG	INSTITUT PENDIDIKAN GURU (IPG) JALAN KJD 96509 BINTANGOR SARAWAK	082-691910	084-691913	http://www.2.mqa.gov.my
31	INSTITUT TADBIRAN AWAM NEGARA (INTAN) KAMPUS WILAYAH SARAWAK	INSTITUT TADBIRAN AWAM NEGARA (INTAN) KAMPUS WILAYAH SARAWAK NO. 2, LOT 5452 JALAN DATUK MOHD. MUSA 94300 KOTA SAMARAHAN SARAWAK	082-592100 / 011-58681320	082-615 060	http://www.intanbk.intan.my
32	JABATAN AKAUNTAN NEGARA MALAYSIA NEGERI SARAWAK	TINGKAT 6 BANGUNAN TDPT HAJI BUJANG JALAN SIMPANG TIGA 93594 KUCHING SARAWAK	082-254 524	082-254 599	http://www.anm.gov.my
33	JABATAN ALAM SEKITAR, NEGERI SARAWAK	TINGKAT 7 – 9, BANGUNAN WISMA STA NO. 26 JALAN DATUK ABANG ABDUL RAHIM 93450 KUCHING SARAWAK	082-483863	082-480863	
34	JABATAN AUDIT NEGARA NEGERI SARAWAK	TINGKAT 4 BANGUNAN SULTAN ISKANDAR JALAN SIMPANG TIGA 93350 KUCHING SARAWAK	082-242 372	082-242 191	https://www.audit.gov.my
35	JABATAN BANTUAN GUAMAN	TINGKAT 6 BANGUNAN SULTAN ISKANDAR JALAN SIMPANG TIGA 93350 KUCHING SARAWAK	082-258 699	082-243 978	http://www.jbg.gov.my
36	JABATAN BELIA & SUKAN NEGERI SARAWAK	ARAS 3 KOMPLEKS BELIA DAN SUKAN NEGERI SARAWAK JALAN TUN AHMAD ZAIDI ADRUCE 93250 KUCHING SARAWAK	082-234485 / 549257	082-244 537	http://www.jbsn.gov.my
37	JABATAN HAL EHWAL KESATUAN SEKERJA SARAWAK	ARAS 10, NO. 9, ARIVA GATEWAY KUCHING, JALAN BUKIT MATA, PETI SURAT 2987, 93758 KUCHING, SARAWAK.	082-258862 (Talian Terus) 082-257600 (Pej. Am)	082-230093	https://jheks.mohr.gov.my
38	JABATAN HAL EHWAL VETERAN ATM CAWANGAN NEGERI SARAWAK	TINGKAT 1 LOT 331, 332 & 333 SEKSYEN 9 JALAN SATOK 93400 KUCHING SARAWAK	082-620907	082-620 799	https://www.jhev.gov.my
39	JABATAN IMIGRESEN MALAYSIA NEGERI SARAWAK	TINGKAT 1 & 2 BANGUNAN SULTAN ISKANDAR JALAN SIMPANG TIGA 93350 KUCHING SARAWAK	082-245 661/082-230 280 / 082-082 – 247 260	082-428 606	https://www.imi.gov.my
40	JABATAN INSOLVENS MALAYSIA CAWANGAN SARAWAK	JABATAN INSOLVENS MALAYSIA CAWANGAN SARAWAK TINGKAT 1, WISMA HONG BATU 2 ½ , JALAN ROCK 93200 KUCHING SARAWAK	082-243 655	082-427 891	https://apps.mdi.gov.my
41	JABATAN KASTAM DIRAJA MALAYSIA SARAWAK	ARAS 9 WISMA KASTAM MEDAN RAYA JALAN TUN ABDUL RAHMAN YAAKUB PETRA JAYA 93050 KUCHING SARAWAK	082-440348 / 647014	082-440354	http://www.customs.gov.my
42	JABATAN KEBAJIKAN MASYARAKAT NEGERI SARAWAK	WISMA KEBAJIKAN LOT 4237 BLOK 14 OFF JALAN SIOL KANAN 93050 KUCHING SARAWAK	082-449 577	082-448741	https://welfare.sarawak.gov.my
43	JABATAN KEBUDAYAAN DAN KESENIAN NEGARA SARAWAK	TINGKAT 5 BANGUNAN SULTAN ISKANDAR JALAN SIMPANG TIGA 93350 KUCHING SARAWAK	082-422 006/423 106	082-244 394	http://www.jkkn.gov.my/
44	JABATAN KEMAJUAN ISLAM MALAYSIA (JAKIM) CAWANGAN SARAWAK	ARAS 9 MAJMA' TUANKU ABDUL HALIM MUADZAM SHAH LORONG P.RAMLEE 5 JALAN P. RAMLEE 93400 KUCHING SARAWAK	082-507224	082-507217	https://jais.sarawak.gov.my
45	JABATAN KEMAJUAN MASYARAKAT PERSEKUTUAN KEMAS NEGERI SARAWAK	TINGKAT 6 BANGUNAN SULTAN ISKANDAR JALAN SIMPANG TIGA 93350 KUCHING SARAWAK	082-240 636	082-244 460	https://www.kemas.gov.my/
46	JABATAN KESELAMATAN & KESIHATAN PEKERJAAN (KEMENTERIAN SUMBER MANUSIA)	TINGKAT 14 BANGUNAN SOMERSET GATEWAY NO. 9, JALAN BUKIT MATA 93100 KUCHING SARAWAK	082-242 257	082-259 846	http://www.dosh.gov.my
47	JABATAN KESIHATAN NEGERI SARAWAK	JABATAN KESIHATAN NEGERI SARAWAK JALAN DIPLOMATIK OFF JALAN BAKO PETRA JAYA 93050 KUCHING SARAWAK	082-473 200	082-443 075	http://jknsarawak.moh.gov.my
48	JABATAN KETUA PENGARAH TANAH & GALIAN NEGERI SARAWAK	ARAS 1, SUBLOT 6 QUEEN'S COURT, BLOK E JALAN WAN ALWI 93350 KUCHING SARAWAK	082-575404	082-572404	https://www.jkptg.gov.my
49	JABATAN KIMIA MALAYSIA, CAWANGAN BINTULU, SARAWAK	JABATAN KIMIA MALAYSIA, CAWANGAN BINTULU, JALAN TUN RAZAK, PETI SURAT 1346, 97008 BINTULU, SARAWAK	086 - 334 211	086 - 336 668	https://www.kimia.gov.my
50	JABATAN KIMIA MALAYSIA SIBU	JABATAN KIMIA MALAYSIA SIBU LOT 2060 JALAN TUANKU ABDUL RAHMAN(NEW AIRPORT ROAD) 96100 SIBU SARAWAK	084-213 890	084-213 891	http://www.kimia.gov.my
51	JABATAN KIMIA MALAYSIA NEGERI SARAWAK, KUCHING	LOT 3148 BLOK 14 JALAN SULTAN TENGAH,93050 PETRA JAYA, KUCHING	082-313011	082-444623	https://www.kimia.gov.my
52	JABATAN LAUT MALAYSIA, KUCHING	LOT 683 SEKSYEN 66 JALAN UTAMA TANAH PUTEH 93619 KUCHING SARAWAK	082-484 335 / 484 159 / 484 039	082-346 012 /331 778	https://www.marine.gov.my
53	JABATAN METEOROLOGI MALAYSIA CAWANGAN SARAWAK	LOT 319 JALAN LAPANGAN TERBANG LAMA 93250 KUCHING SARAWAK	082-617 761 / 082-617713	082-617 756	http://www.met.gov.my
54	JABATAN MINERAL DAN GEOSAINS MALAYSIA (JMG) SARAWAK	JALAN WAN ABDUL RAHMAN KENYALANG PARK PETI SURAT 560 93658 KUCHING SARAWAK	082-244 666	082-415 390	http://smp.jmg.gov.my
55	JABATAN PEGUAM NEGARA	TINGKAT 8 BANGUNAN SULTAN ISKANDAR JALAN SIMPANG TIGA 93350 KUCHING SARAWAK	082-423 078	082-243 446	

56	JABATAN PEMBANGUNAN KEMAHIRAN (JPK)	NO.11-01 & 11-02 LEVEL 11 SOMERSET GATEWAY KUCHING JALAN BUKIT MATA 93100 KUCHING SARAWAK	082-420 203/420 270/420 273	082-420 278	https://www.dsd.gov.my
57	JABATAN PENDAFTAR PERTUBuhan NEGERI SARAWAK	TINGKAT 2, BLOK E BANGUNAN QUEEN'S COURT JALAN WAN ALWI 93350 KUCHING SARAWAK	082-462 615	082-462 449	https://www.ros.gov.my
58	JABATAN PENDAFTARAN NEGARA NEGERI SARAWAK	TINGKAT 2 BANGUNAN TUN DATUK PATINGGI TUANKU HAJI BUJANG JALAN SIMPANG TIGA 93551 KUCHING SARAWAK	082-237834	082-242446	http://www.jpn.gov.my/my
59	JABATAN PENDIDIKAN NEGERI SARAWAK	JALAN DIPLOMATIK OFF JALAN BAKO PETRA JAYA 93050 KUCHING SARAWAK	082-473 494	082-473478	http://jpnSarawak.moe.gov.my
60	JABATAN PENERANGAN MALAYSIA NEGERI SARAWAK	TINGKAT 1 JALAN DIPLOMATIK OFF JALAN BAKO, PETRA JAYA 93050 KUCHING SARAWAK	082-319700/319703	082-319 711/319716	https://www.penerangan.gov.my
61	JABATAN PENGANGKUTAN JALAN (JPJ) NEGERI SARAWAK	LOT 200 KM 18.5 JALAN KUCHING – SERIAN 93250 KUCHING SARAWAK	082-628 713	082-628 715	http://www.jpj.gov.my
62	JABATAN PENILAIAN DAN PERKHIDMATAN HARTA PERSEKUTUAN (JPPH)	TINGKAT 3 WISMA HONG NO.202 BATU 2 ¼ , JALAN ROCK 93200 KUCHING SARAWAK	082-255 116/235960	082-426 226	https://naptic.jpj.gov.my
63	JABATAN PENYIARAN KAWASAN SARAWAK	TINGKAT 8 BANGUNAN R.T.M. JALAN P.RAMLEE 93614 KUCHING SARAWAK	082-243340	082-241 914	http://www.rtm.gov.my
64	JABATAN PERANGKAAAN MALAYSIA NEGERI SARAWAK	TINGKAT 7, BANGUNAN TUN DATUK PATINGGI TUANKU HAJI BUJANG, JALAN SIMPANG TIGA, 93514 KUCHING, SARAWAK	082-231722	082-242609	https://www.panpages.my
65	JABATAN PERHUBUNGAN PERUSAHAAN SARAWAK	ARAS 20 SOMERSET GATEWAY NO.9 JALAN BUKIT MATA 93100 KUCHING SARAWAK	082-418 112	082-419 121	
66	JABATAN PERIKANAN LAUT SARAWAK KEMENTERIAN PERTANIAN DAN INDSUTRI ASAS TANI MALAYSIA	TINGKAT 15 BANGUNAN SULTAN ISKANDAR JALAN SIMPANG TIGA PETI SURAT 1375 93728 KUCHING SARAWAK	082-252 743/240 046/250 357	082-415 499	https://jpls.dof.gov.my/
67	JABATAN PERKHIDMATAN AWAM (JPA), BHGN PASCA PERKHIDMATAN CAWAGAN SARAWAK	ARAS 1 & 2 BANGUNAN MARZUKI JALAN DATUK PATINGGI HAJI ABDUL RAHMAN YAAKUB 93050 KUCHING SARAWAK	082-241 144/255 062	082-250 126/082-255510	https://sistem.jpa.gov.my
68	JABATAN PERPADUAN NEGARA DAN INTEGRASI NASIONAL (PERPADUAN)	TINGKAT 9 BANGUNAN SULTAN ISKANDAR JALAN SIMPANG TIGA 93350 KUCHING SARAWAK	082-241 628	082-246 314	https://www.jpnin.gov.my
69	JABATAN SUKARELAWAN MALAYSIA (RELA) SARAWAK	NO. 176, LOT 28 BLOK 10, KCLD BATU 2 1/2 , JALAN ROCK 93200 KUCHING SARAWAK	082-245 820/244 889	082-258 520	https://www.rela.gov.my
70	JABATAN TENAGA KERJA	TINGKAT 13 BANGUNAN SULTAN ISKANDAR JALAN SIMPANG TIGA 93350 KUCHING SARAWAK	082-242 261	082-237 051	http://jtkswk.gov.my
71	BAHAGIAN PEMETAAN TOPOGRAFI SARAWAK JABATAN UKUR & PEMETAAN MALAYSIA (JUPEM)	TINGKAT 7 BANGUNAN SULTAN ISKANDAR JALAN SIMPANG TIGA 93350 KUCHING SARAWAK	082-420 763	082-245 420	http://www.jupem.gov.my
72	JEMAAH NAZIR DAN JAMINAN KUALITI SARAWAK	TINGKAT 10-11 BANGUNAN TDPT HAJI BUJANG JALAN SIMPANG TIGA 93604 KUCHING SARAWAK	082-245185	082-232210	https://www.moe.gov.my
73	KAWAL SELIA PADI DAN BERAS KEMENTERIAN PERTANIAN DAN INDUSTRI ASAS TANI	TINGKAT BAWAH, AG 101 & 102 BLOK G, BANDAR BARU BATU KAWAH JALAN BATU KAWA 93250 KUCHING SARAWAK	082-570443/578941	082-451758	
74	KAWASAN PEMBANGUNAN PERTANIAN BERSEPADU (IADA) BATANG LUPAR	IADA BATANG LUPAR, SUBLOT 2, LOT 160, JALAN SABU, 95000 SIMANGGANG, SRI AMAN	083-320966	083-320428	
75	KAWASAN PEMBANGUNAN PERTANIAN BERSEPADU (IADA) KALAKA SARIBAS	KAWASAN PEMBANGUNAN PERTANIAN BERSEPADU (IADA) KALAKA SARIBAS PETI SURAT 98 SARATOK 95407 SRI AMAN SARAWAK	083 – 436 313/436528	083-436 604	https://www.mafi.gov.my
76	KAWASAN PEMBANGUNAN PERTANIAN BERSEPADU (IADA) SAMARAHAN	KAWASAN PEMBANGUNAN PERTANIAN BERSEPADU (IADA) SAMARAHAN 94300 KOTA SAMARAHAN SARAWAK	082-671 201/671 202	082-671 099	https://www.mafi.gov.my
77	KEMENTERIAN PERDAGANGAN ANTARABANGSA & INDUSTRI (MITI)	TINGKAT 3 BANGUNAN BANK NEGARA JALAN SATOK 93400 KUCHING SARAWAK	082-257 164/242 099	082-417 835	https://www.mytradelink.gov.my
78	KEMENTERIAN PERTAHANAN CAWANGAN SARAWAK	KEMENTERIAN PERTAHANAN CAWANGAN SARAWAK TINGKAT 6 BANGUNAN SULTAN ISKANDAR 93350 KUCHING SARAWAK	082-243 909/082-240 304	082-258442	http://www.mod.gov.my
79	KOLEJ KOMUNITI BETONG	JABATAN PENDIDIKAN POLITEKNIK DAN KOLEJ KOMUNITI BETONG, KEMENTERIAN PENGAJIAN TINGGI, LOT 2035-2041, BANDAR BARU BETONG, FASA 2, PETI SURAT 2059, PEJABAT POS BETONG, 95700 BETONG, SARAWAK	083-471830	083-472831	https://kkbetong.mypolycc.edu.my/
80	KOLEJ KOMUNITI SANTUBONG	LOT 37-40, BLOK B DEMAK LAUT COMMERCIAL CENTRE, PETI SURAT P.201 JALAN TUN ABDUL RAZAK 93547 KUCHING SARAWAK	082 - 432 691	082-432 684	https://kksantubong.mypolycc.edu.my
81	KOLEJ KOMUNITI KUCHING	LOT 3563 JALAN SULTAN TENGAH PETRA JAYA 93050 KUCHING SARAWAK	082-313 321	082-313 318	https://kkkuching.mypolycc.edu.my
82	KOLEJ KOMUNITI MAS GADING BAU	KOLEJ KOMUNITI MAS GADING BAU PETI SURAT 211 PEJABAT POS BAU 94007 KUCHING SARAWAK	082-763730	082-763731	https://kkmagading.mypolycc.edu.my
83	KOLEJ KOMUNITI MIRI	JALAN PERMYJAYA UTAMA PUSAT BANDAR PERMYJAYA 98000 MIRI SARAWAK	085-653545 / 085-653286 / 085-653204	085-653242	https://kkmiri.mypolycc.edu.my

84	KOLEJ KOMUNITI SARIKEI	KOLEJ KOMUNITI SARIKEI KEMENTERIAN PENDIDIKAN MALAYSIA NO.7 & 8, LOT 249, BLOK 36 JALAN CENTRAL 96100 SARIKEI SARAWAK	084-659101	084-659102	https://kksarikei.mypolycc.edu.my
85	KOLEJ MATRIKULASI SARAWAK	LOT 216 FASA II TAMAN PERINDUSTRIAN SEJINGKAT PETI SURAT P17 93457 KUCHING SARAWAK	082-439100	082-439108	http://www.kmsw.matrik.edu.my
86	LEMBAGA PELESENAN KENDERAAN PERDAGANGAN (LPKP) SARAWAK	TINGKAT 12 BANGUNAN SULTAN ISKANDAR JALAN SIMPANG TIGA 93300 KUCHING SARAWAK	082-412 073	082-256 757	http://www.lpkpsarawak.gov.my
87	MAHKAMAH PERUSAHAAN MALAYSIA CAWANGAN SARAWAK	TINGKAT 8 WISMA HASIL JALAN PADUNGAN 93100 KUCHING SARAWAK	082-240101	082-251762	http://mp.gov.my
88	MAHKAMAH NEGERI SARAWAK	KOMPLEKS MAHKAMAH KUCHING, JALAN GERSIK, PETRA JAYA, 93050 KUCHING, SARAWAK	088-286100 Ext : 6005	088-286101	http://kehakiman.gov.my
89	MAJLIS KESELAMATAN NEGARA NEGERI SARAWAK	TINGKAT 11 BANGUNAN MENARA PELITA JALAN TUN ABDUL RAHMAN YA'KUB PETRA JAYA 93050 KUCHING SARAWAK	082-313052	082-442511	https://www.mkn.gov.my
90	MARKAS 1 DIVISYEN KEM MUARA TUANG	MARKAS 1 DIVISYEN KEM MUARA TUANG JALAN DATUK MOHD MUSA 94300 KOTA SAMARAHAN SARAWAK	082-585 500	082-611784	
91	MARKAS PEMERINTAHAN MEDAN TIMUR TENTERA DARAT	MARKAS PEMERINTAHAN MEDAN TIMUR KEM MUARA TUANG JALAN DATUK MOHD MUSA 94300 KOTA SAMARAHAN SARAWAK	082-585 500	082-612 919	
92	PEJABAT KEMENTERIAN PEMBANGUNAN LUAR BANDAR NEGERI SARAWAK	TINGKAT 2, BLOK PENTADBIRAN, KAMPUS INSTITUT KEMAJUAN DESA (INFRA) CAWANGAN SARAWAK, LOT 8185, LOG 26, MUARA TUANG LAND DISTRICT 94300 KOTA SAMARAHAN	082-232434	082-253811	https://www.rurallink.gov.my
93	PEJABAT KEMENTERIAN PERDAGANGAN DALAM NEGERI DAN HAL EHWAL PENGGUNA (PKPDNHEP) NEGERI SARAWAK	NO. 41-51 JALAN TUN JUGAH 93350 KUCHING SARAWAK	082-466028 / 466020	082-466024	https://www.kpdnhep.gov.my
94	PEJABAT KETUA PEGAWAI KESELAMATAN KERAJAAN MALAYSIA, SARAWAK	TINGKAT 3, BANGUNAN MARZUKI LOT 1656, SEKSYEN 65 JALAN TUN HAJI ABDUL RAHMAN YAAKUB 93050 KUCHING SARAWAK	082-253 143	082-253 161	https://www.cgso.gov.my
95	PEJABAT PEGAWAI WAKIL TENTERA LAUT	LOT 3292 SEKSYEN 64, KTLD JALAN DATUK ABANG ABDUL RAHIM 93450 KUCHING SARAWAK	082-336400	082-336415	
96	PEJABAT PEMBANGUNAN PERSEKUTUAN, NEGERI SARAWAK	TINGKAT 9, MENARA PELITA, JALAN TUN ABDUL RAHMAN YAAKUB, 93502 PETRA JAYA, KUCHING	082-440 464 / 443987	082-442009	
97	PEJABAT PENDAFTAR PERTUBUHAN BELIA ZON SARAWAK	ARAS 1 KOMPLEKS BELIA DAN SUKAN NEGERI SARAWAK JALAN TUN AHMAD ZAIDI ADRUCE 93150 KUCHING SARAWAK	082-237982	082-237 975	
98	PEJABAT PESURUHJAYA SUKAN NEGERI SARAWAK	ARAS 2, PUSAT KECEMERLANGAN AKUATIK, KOMPLEKS BELIA DAN SUKAN NEGERI SARAWAK, JALAN TUN AHMAD ZAIDI ADRUCE, 93150 KUCHING	082-237543	082-230913	http://pps.kbs.gov.my
99	PEJABAT SURUHANJAYA PILIHANRAYA NEGERI SARAWAK	TINGKAT 11 BANGUNAN SULTAN ISKANDAR JALAN SIMPANG TIGA 93350 KUCHING SARAWAK	082-254 233	082-243 414	https://www.spr.gov.my
100	PEJABAT WILAYAH SARAWAK, KEM LUAR NEGERI MALAYSIA	TINGKAT 14 BANGUNAN SULTAN ISKANDAR JALAN SIMPANG TIGA 93300 KUCHING SARAWAK	082-236 146	082-236 983	
101	LEMBAGA PERLESENAN TENAGA ATOM PEJABAT ZON SABAH DAN SARAWAK	SUBLOT 13, LOT 2370 & 2371, BLOK 32, SIBIYU INDUSTRIAL ESTATE, KEMENA LAND DISTRICT, JALAN BINTULU-TATAU, 97000 BINTULU, SARAWAK.	086-330469	086-332469	https://www.aelb.gov.my
102	PERBENDAHARAAN MALAYSIA SARAWAK	TINGKAT 16 BANGUNAN SULTAN ISKANDAR JALAN SIMPANG TIGA 93592 KUCHING SARAWAK	082-421 333	082-424 489	http://pmsarawak.treasury.gov.my
103	PIHAK BERKUASA PENERBANGAN JABATAN PENERBANGAN AWAM (CAAM) LAPANGAN TERBANG ANTARABANGSA KUCHING	PETI SURAT 1359 93728 KUCHING SARAWAK	082-616532	082-454523	https://www.caam.gov.my
104	POLITEKNIK KUCHING	KM. 22 JALAN MATANG BEG BERKUNCI 3094 93050 KUCHING SARAWAK	082-845 596	082-845 023	http://www.poliku.edu.my
105	POLITEKNIK METRO BETONG	POLITEKNIK METRO BETONG 1-12, PHASE II BETONG NEW TOWNSHIP 95700 BETONG SARAWAK	083-472 676	083-472 991	https://www.pmb.edu.my
106	POLITEKNIK MUKAH SARAWAK	POLITEKNIK MUKAH SARAWAK KM 7.5 JALAN OYA MUKAH 96400 MUKAH SARAWAK	084 – 874 001	084-874 005	https://www.pmu.edu.my
107	PUSAT LATIHAN TEKNOLOGI TINGGI (ADTEC) BINTULU	LOT 903, PL957 BLOK 37, KEMENALAND DISTRICT JALAN BINTULU-SIBU 97000 BINTULU SARAWAK	086 – 310 111	086-338 484	http://www.adtecbintulu.my
108	PUSAT PEMULIHAN PENAGIHAN NARKOTIK (PUSPEN) KUCHING	PUSAT PEMULIHAN PENAGIHAN NARKOTIK (PUSPEN) KUCHING KM 10 JALAN PENRISSEN 93250 KUCHING SARAWAK	082-612 411	082-612 785	https://www.adk.gov.my
109	SURUHANJAYA HAK ASASI MANUSIA MALAYSIA (SUHAKAM) CAWANGAN SARAWAK	SUITE 8.01,8.02 & 8.03, TINGKAT 8, BANGUNAN TUN JUGAH, 18, JALAN TUNKU ABDUL RAHMAN, 93100 KUCHING SARAWAK	082-234 650	082-254 937	https://www.adk.gov.my

110	SURUHANJAYA PENCEGAHAN RASUAH MALAYSIA	KOMPLEKS PEJABAT SPRM SARAWAK LOT 3894 JALAN LAKSAMANA CHENG HO, PETI SURAT 6000 93350 KUCHING SARAWAK	082-467701/ 082-467702/ 082-467703	082-467712	https://www.sprm.gov.my
111	SURUHANJAYA PERKHIDMATAN AWAM MALAYSIA CAWANGAN SARAWAK	TINGKAT 10 BANGUNAN SULTAN ISKANDAR JALAN SIMPANG TIGA 93350 KUCHING SARAWAK	082-240 011	082-246 545	https://www.spa.gov.my/
112	SURUHANJAYA PERKHIDMATAN PELAJARAN URUS SETIA CAWANGAN SARAWAK	ARAS 3, BANGUNAN LEE ONN, LOT 1546, BLOK 17, KCLD, JALAN LAPANGAN TERBANG, 93250 KUCHING, SARAWAK	082-537001 / 537008	082-459225	https://www.spp.gov.my/
113	TENTERA UDARA DI RAJA MALAYSIA (TUDM)	TENTERA UDARA DI RAJA MALAYSIA (TUDM) PANGKALAN UDARA KUCHING JALAN AIRPORT LAMA 93677 KUCHING SARAWAK	082-587 700	082-612513	http://airforce.mil.my
114	UNIT AUDIT DALAM SARAWAK KEMENTERIAN DALAM NEGERI	ARAS BAWAH, BANGUNAN SULTAN ISKANDAR, JALAN SIMPANG TIGA 93300 KUCHING, SARAWAK	019-6003429	TIADA	
115	UNIT PEMODENAN TADBIRAN DAN PERANCANGAN PENGURUSAN MALAYSIA (MAMPU) CAWANGAN SARAWAK	TINGKAT 5 BANGUNAN SULTAN ISKANDAR BANGUNAN SULTAN ISKANDAR 93350 KUCHING SARAWAK	082-257 991	082-429 722	https://www.mampu.gov.my
116	INSTITUT KEMAHIRAN ISLAM MALAYSIA SARAWAK (IKMAS)	INSTITUT KEMAHIRAN ISLAM MALAYSIA SARAWAK (IKMAS) JALAN TELAGA AIR MATANG 93050 KUCHING SARAWAK	082-843477 / 082-843475	082-843 440	http://myikmas.islam.gov.my
117	KEMENTERIAN PELANCONGAN, SENI DAN BUDAYA MALAYSIA, NEGERI SARAWAK	TINGKAT 3 BANGUNAN SULTAN ISKANDAR JALAN SIMPANG TIGA 93300 KUCHING SARAWAK	082-235 033	082-234 010	http://www.motac.gov.my